www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

200 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de Março de 2024 • Edição V XXXIII

ld :05D5000E9D9095F 4

5
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES-PI

21 TERMO ADmvo CONTRATUAL REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 012/2023-TP/CPL

21 Termo Aditivo ao Contrato acima citado, referente a Tomada de Preços
de nº 002/2023, que tem como objeto Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços reforma da Cobertura da Câmara
Municipal de Ribeiro Gonçalves - PI. com fulcro no Art. 65, 1, da Lei Federal
8.666/93.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ribeiro Gonçalves
CONTRATADO: FREITAS & FREITAS SERVIÇOS LTDA, CNPJ de n2 43.304.770/0001-30

OBJETO: Fica acrescido ao contrato primitivo o valor de R$ 48.943,65 (quarenta e oito mil novecentos e
quarenta e três reais e sessenta e cinco centavos), correspondente a 22,23%, com fulcro no Art. 65, 1, da Lei
Federal 8.666/93
DATA DA ASSINATURA: 12 de março de 2024

ld: 10EF2BD189E09592

PORTARIA Nº 019/2024 Domingos Mourão, 21 de março de 2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Representantes participantes do conselho municipal de
segurança alimentar e nutricional COMSEA, Biênio 2024/2028:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

I-Da secretaria de Assistência Social - SEMAS
TITULAR: Maria Iara Fontinele Sousa
CPF: 621.492.403-94
RG: 4.221 .538 SSP-PI
SUPLENTE: Micaelle Alves Pinheiro
CPF: 039.275.543-24
RG: 3.360.494 SSP-PI

li- Da Secretaria Municipal de Saúde - SMS
TITULAR: Maghdalena Cruz e Silva
CPF: 061 .636.003-71
RG: 3.570.592 SSP-PI
SUPLENTE: Nayra Jorgeane Barbosa Seixas
CPF: 052.712.203-38
RG: 2.451 .955 SSP-PI

111- Da Secretaria Municipal de Educação - SEMEC
TITULAR: Alice Monteiro de Oliveira
CPF: 041 .711 .483-40
RG: 3.007.575 SSP- PI
SUPLENTE: Valdenir Alves Da Costa Bandeira
CPF: 916.705.945-00
RG: 1.847.827 SSP-PI

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

IV- Do sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais
TITULAR: Rita Maria Pereira dos Santos Oliveira
CPF: 091 .711 .327-67
RG: 1.847.808 SSP-PI
SUPLENTE: Maria Madalena Nunes Araujo
CPF: 001 .165.023-04
RG: 2.451 . 773 SSP-PI

V- Da Associação de Apicultores
TITULAR: Francivaldo Bandeira de Medeiros
CPF: 053.573.723-81
RG: 3.007.382 SSP-PI
SUPLENTE: Jose Augusto Alves Felício
CPF: 029.538.923-03
RG: 2.451.773 SSP - PI

VI- Da Igreja Católica
TITULAR: André dos Santos Macedo
CPF: 044.644.307-75
RG: 1.313.488 SSP- PI
SUPLENTE: Marisete Leocadio Benicio
CPF: 000.975.043-60
RG: 7.553.219 SSP - PI

VII- Da Igreja Evangélica
TITULAR: Valdemir Ferreira de Sousa
CPF: 177.456.158-10
RG: 1.231.821 SSP-PI
SUPLENTE: Flavio Lucas de Oliveira Viana
CPF: 323.327.518-82
RG: 3.630.454 SSP-PI

VIII- Do Assentamento Massapê de Cima

TITULAR: Valfrido Alves Damasceno
CPF: 860.559.843-34
RG: 38.423.876 SSP-PI
SUPLENTE: Joserivan Fontinele da Silva
CPF: 028.245.473-08
RG: 270940 SSP-PI

IX- Da Associação de Produtores Rurais de Domingos Mourão

TITULAR: Ananias Bandeira da Silva
CPF: 027.645.683-04
RG: 1.848.706 SSP-PI
SUPLENTE: Márcio Núbio Barbosa
CPF: 921 .508.103-87
RG: 2.069.332 SSP-PI

Art. 2º - Revogam- se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFETA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 21
de março de 2024.

MARIA IRINELDA
GOMES DE OLIVEIRA
SILVA:21767769334

Assinado de forma digital por
MARIA IRINELDA GOMES DE
OLIVEIRA SILVA:21767769334
Dados: 2024.03.21 10:10:13 -03'00'

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org